
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o pilotním ověření Metodiky identifikace lokalit 
rezidenční segregace v obcích ČR 

 

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“)  

 

mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena: Ing. Ladou Hlaváčkovou, ŘO 35 

IČ: 00551023 

ID datové schránky: sc9aavg 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Univerzita Karlova – Přírodovědecká fakulta 

se sídlem Albertov 6, 128 43 Praha 2 

zastoupena: Prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

zapsána v obchodním rejstříku: je součástí vysoké školy, která vznikla ze zákona (č. 111/1998 Sb.), a 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

bankovní spojení: KB Praha 1 

číslo účtu: 38533021/0100 

ID datové schránky: piyj9b4 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy uzavřené dne 8. 8. 2017 (dále jen 

„Smlouva“), a to z důvodu prodloužení termínů pro výstupy plnění uvedené v bodech 6.2, 6.3 a 6.4 

Přílohy č. 1 smlouvy. Změna termínů dodání výstupů je nezbytná z důvodu prodlení specifikace ve  

čtyřech obcích, v kterých se má metodika pilotně ověřovat, (bod 1.7. Přílohy č. 1 smlouvy) na straně 

objednatele. Tyto obce byly specifikovány na základě konzultace s Agenturou pro sociální začleňování 

až v průběhu realizace plnění. Byly vybrány obce, v kterých bude realizovaná analýza rezidenční 

segregace využita v rámci činností Agentury pro sociální začleňování při implementaci 

Koordinovaného přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám, resp. jiných plánovacích činností. 

Prodloužení termínů pro dodání výstupů plnění umožní dodavateli zrealizovat pilotní ověřování a 

analýzu rezidenční segregace ve čtyřech objednatelem dodatečně specifikovaných obcích, čímž 

objednatel zabezpečí splnění svého závazku týkajícího se uplatnění certifikované metodiky v celkem 

deseti obcích. 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 
 

1. Změna článků Smlouvy: 

 
1.1. Článek 11.2. Smlouvy zní: „Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28. února 2018.“  

 

1.2. Článek 8.2 Přílohy č. 1 Smlouvy zní: „výstupy uvedené v bodech 6.2 a 6.3 budou předány 

Objednateli v souladu s článkem 4.2 a násl. Smlouvy nejpozději do 31. ledna 2018,“. 

 

1.3. Článek 8.3 Přílohy č. 1 Smlouvy zní: „prezentace uvedena v bodě 6.4 se uskuteční do 28. února 

2018.“ 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že k 

podpisu dodatku smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá dodatek platnosti dnem 

podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami, ne však dřív než dnem uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra. 

 

2.2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 4 vyhotovení obdrží 

Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly 

a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 

Zhotovitel 

V _______ dne __.__._____ 

 

Objednatel 

V Praze  dne __.__.______ 

 

       ........................................................... 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.  

děkan Přírodovědecké fakulty UK 

               ....................................................... 

Ing. Lada Hlaváčková, ŘO 35 

ČR – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

 
 

Objednatel 

V Praze  dne __.__.______ 

 

        

 

               ....................................................... 

Mgr. David Pospíšil, ŘO 22 

ČR – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

 

 


